CIA 0020338-51.2019.8.11.0000

EDITAL N. 06/2019-DF
O Excelentíssimo Doutor Conrado Machado Simão, MM. Juiz de Direito e Diretor do Foro da
Comarca de Sapezal, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 03/2019-DF, disponibilizado no DJE edição 10503
em 29/05/2019 e publicado em 30/05/2019, Provimentos 06/2014/CM de 07/03/2014 e
03/2018-CM de 26/04/2018;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para credenciamento de
pessoas físicas para atuarem como Assistente Social, com as respectivas classificações.

ORDEM NOME CPF PONTUAÇÃO

1 TEREZINHA VARGAS BELLO DE
CARLI 494.589.739-53 8,75

2 KELLY ALVES DE CARVALHO 005.026.083-90 7,5

Os interessados terão o prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data da publicação deste Edital
de Classificação no Diário da Justiça Eletrônico do Poder Judiciário o Estado de Mato Grosso,
para interposição de recurso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar
ignorância, expediu-se o presente edital.

Sapezal-MT, 12 de julho de 2019.

Conrado Machado Simão
Juiz de Direito e Diretor do Foro